

افزون بر مشهد، شهرهای دیگری همچون تهران، اصفهان، قزوین و شیراز نیز به این سیستم مجهز هستند. مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری مشهد درباره چگونگی عملکرد چنین تقاطع هایی می گوید: با استفاده از تجهیزات هوشمندسازی در تقاطع ها، اطلاعات تردد خودروها ثبت و بر اساس تعداد و وسایل نقلیه، بهترین زمان بندی به سیستم تقاطع و بازوهای منتهی به آن ارائه می شود. این زمان بندی می تواند میان تقاطع های واقع در یک مسیر به شکل هماهنگ صورت بگیرد؛ به این معنی که از طریق هوشمندسازی می توان میان تقاطع بالادست وپایین دست یک مسیر که معمولاً فاصله کمی با هم دارند و طول صف تقاطع بالادست، تقاطع پایین دست را تحت تأثیر قرار می دهد، ارتباط همگام و هماهنگ برقرار کرد. ضمن اینکه در شبکه معابر، اهمیت معابر متعامد نیز در مسئله زمان بندی برای ما اهمیت دارد و با وجود تخریب ها، ما این امکان را در بخشی از تقاطع ها از دست داده ایم.

■ برآورد ۳۵۰ میلیارد تومانی برای تجهیز دوباره ۱۰۰ تقاطع تخریب شده

نوروزی با بیان اینکه مأموران پلیس راهور در تقاطع هایی که دچار مشکل هستند، حضور دارند تا مشکلات تردد همشهیران را به کمترین میزان برسانند، اظهار می کند: تجهیزات نرم افزاری وسخت افزاری مورداستفاده در تقاطع های هوشمند مشهد وسایر شهرهای کشور، زیرساخت اینترنتی محسوب نشده وقطعی اینترنت، خللی در این سامانه ها ایجاد نمی کند. برآورد ریالی ما برای اصلاح و تجهیز دوباره شبکه زیرساختی و ارتباطی این تقاطع ها به صورت هوشمند همانند سابق، حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیارد تومان است.

وی ادامه می دهد: برای اینکه بتوانیم تقاطع ها را به صورت هوشمند همانند گذشته راه اندازی کنیم و مورد استفاده قرار دهیم، به تجهیزات جدیدی احتیاج داریم که تأمین آن ها زمانبر و نیازمند برآورد دقیق است و اینکه ثبت سفارش آن انجام شود و تأمین کنندگان برای تأمین تجهیزات اعلام آمادگی کنند. رفع خاموشی تقاطع های باقیمانده، در سه تا چهار هفته آینده در دستور کار است که انجام شود. در حال حاضر به دنبال به روزرسانی سریع شبکه معابر به وضعیت سابق هستیم.

■ تجهیز هوشمند نامشخص است

به گفته مخاطبان قدس، در تقاطع های پر تردد همچون طبرسی، سجاد و خیام در ساعت های شلوغ، پلیس راهور حضور ندارد که طبق اعلام سازمان ترافیک «مسیرهایی همچون سجاد هم اکنون به سیستم هوشمند مجهز است و تخریب آن در سطح جزئی بوده که اصلاح شده است»؛ اما سیستم هوشمند زمانی می تواند بهترین عملکرد خود را داشته باشد که خیابان های مرتبط با یکدیگر، همگی هوشمند باشند و با توجه به تخریب های اخیر در حال حاضر این امکان وجود ندارد.

همچنین با توجه به گفته های پلیس راهور مبنی بر استفاده از تمام ظرفیت نیروی انسانی راهور در تقاطع ها و بد نظر گرفتن حجم تخریب، به نظر می رسد باید تعداد نیروی انسانی راهور تا زمان اصلاح کامل چراغ ها افزایش یابد؛ چون با وجود وضعیت نامشخص تأمین تجهیزات هوشمند و غیرهوشمند برای همه تقاطع های تخریب شده، ترافیک موجود دست کم یک ماه آینده را میهمان مشهدی هاست و تجهیز هوشمند نیز زمان مشخصی ندارد.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول) شرکت تعاونی خدمات فجر طبر سی

از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی خدمات فجر طبرسی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول این شرکت که در ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ در محل نمازخانه مجتمع واقع در خیابان طرحی ۲۳ برگزار میگردد، شرکت فرمایند.توجه: در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد میتواناد استفاده از حق خود را کتبا برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند.تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثریک رای و آرای وکالتی غیر عضو یک رای خواهد بود و ضمنا تایید نمایندگی تام الاختیار با حداقل دو نفر عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود.بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی ، باید حداکثر ظرف ۱۰ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس خیابان طرحی ۲۳ مجتمع فجر حاضر تا پس از احراز هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه :
۱- استماع گزارش بازرسان و هیات مدیره
۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳ و
۳- بررسی و تصویب پاداش اعضای هیات مدیره

هیات مدیره

(آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم) شرکت تعاونی خدمات فجر طبر سی

از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی خدمات فجر طبرسی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم این شرکت که در ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ در محل نمازخانه مجتمع فجر واقع در خیابان طرحی ۲۳ برگزار میگردد، شرکت فرمایند.توجه در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد میتواناد استفاده از حق خود را کتبا برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثریک رای و آرای وکالتی غیر عضو یک رای خواهد بود و ضمنا تایید نمایندگی تام الاختیار با حداقل دو نفر عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود.بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی ، باید حداکثر ظرف ۱۰ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس طرحی ۲۳ مجتمع فجر حاضر تا پس از احراز هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه :

۱-بررسی وضعیت فعالیت شرکت و اتخاذ تصمیم در مورد انحلال شرکت
۲-انتخاب اعضای هیات تصفیه و تعیین مدت ماموریت آنها
۳-بررسی و تصویب حقوق و مزایای مدیر/ مدیران تصفیه
۴-تعیین نشانی محل تصفیه مرجع دریافت مکاتبات
۵-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های هیات تصفیه
۶- تصمیم گیری در خصوص تفویض اختیارمجمع به هیات تصفیه جهت فروش واحدهای مزاد در راستای پرداخت هزینه های پایاکار و آتش نشانی و اصلاح شبکه آب رسانی مجتمع و موارد پیش بینی نشده
توضیحات : با توجه به برگزاری انتخابات هیات تصفیه، داوطلبانی که دارای شرایط عمومی و خصوصی هستند میتوانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۰ تقاضای خود را جهت بررسی از سوی هیئت مدیره و اداره تعاون کتبا به دفتر شرکت تعاونی به آدرس خیابان طرحی ۲۳ مجتمع فجر تحویل نمایند.

هیات مدیره

در اغتشاشات اخیر ۱۰۰ چراغ راهور مشهد تخریب شد که تأمین تجهیزات تمام آن ها

برای رفع خاموشی حدود یک ماه زمان می برد

هوشمندسازی دوباره چراغ های راهور مشهد؛ نامعلوم و زمانبر



عفت رضوی | زیرساخت تقاطع های هوشمند از سال ۱۳۸۳ در مشهد پیاده سازی شده و ۲۵۰ تقاطع از تقاطع های اصلی شهر، زیر پوشش یک سامانه جهانی شناخته شده با آخرین استانداردهای روز دنیا به صورت هوشمند درآمده و به شبکه ترافیک شهر سرویس دهی می کند. با تخریب های صورت گرفته توسط اغتشاشگران در ۱۰ روز اخیر، در حال حاضر افزون بر ایجاد خاموشی چراغ های راهنمایی و رانندگی تقاطع های اصلی شهر، بعضی از این تقاطع ها تجهیزات هوشمند خود را نیز از دست داده و در ساعت های شلوغ به طرز غیرمنطقی بر ترافیک شهر مشهد افزوده شده؛ وضعیتی که اگرچه در برخی مناطق با حضور پلیس راهور کنترل می شود؛ اما این حضور نیز کفاف این حجم از تقاطع و ترافیک را نمی دهد.

■ تقاطع هنوز خاموش یا چشمک زن است

مدیر عامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری مشهد نیز در گفت وگو با خبرنگار ما از کاهش ۴۰ تقاطع تخریب شده باقیمانده به ۳۰ تقاطع خبر داده و در تشریح بیشتر وضعیت تقاطع ها می گوید: در وقایع اخیر، تجهیزات ۱۰۰ تقاطع شهر مشهد دچار آسیب و خرابی شد و تا امروز راه اندازی دوباره حدود ۷۰ تقاطع صورت گرفت. در این مدت نیز با توجه به اهمیت زمان و عملکرد تقاطع در گره های ترافیکی سطح شهر، با هماهنگی پلیس راهور به عنوان متولی اصلی نظم ترافیک شهری، سیاست راه اندازی سریع تقاطع های آسیب دیده در دستور کار قرار گرفت و بسته به تجهیزاتی که در اختیار داشتیم، برخی تقاطع ها به صورت کامل و بعضی به صورت غیرهوشمند راه اندازی شدند.

به گفته رضا نوروزی، کل تقاطع های فرماندهی سطح شهر مشهد ۲۹۰ مورد است که از این میزان ۱۰۰ تقاطع هوشمند و غیرهوشمند در جریان تخریب ها آسیب دید و اکنون با وجود بازسازی هایی که به صورت شبانه روزی دنبال شده، هنوز ۳۰ تقاطع اصلاح نشده باقی مانده است.

وی بابیان اینکه بخشی از سامانه هوشمندسازی تقاطع های شهر مشهد، بومی و قسمتی غیر بومی است، می افزاید:

بار ترافیکی نشان داده می شد و رفع ترافیک سریع تر صورت می گرفت؛ ولی در حال حاضر با تخریب انجام شده تقاطع های پرتردد، موج سبز کمتری را دریافت می کند و طول صف در برخی بازوهای تقاطع ها بیشتر می شود.

وی با بیان اینکه چراغ های حدود ۴۰ تقاطع شهر، هم اکنون یا خاموش هستند و یا به صورت چشمک زن فعالیت می کنند، می افزاید: در این تقاطع ها همکاران ما به صورت دستی کنترل ترافیک را انجام می دهند. برخی چراغ ها نیز ارتباط هوشمند ندارند و با زمان ثابت فعالیت می کنند. در واقع مدیریت ترافیک به صورت سنتی انجام می شود. در نتیجه به صورت غیرمنطقی بار ترافیک افزایش یافته است. از سازمان ترافیک نیز پیگیر هستیم تا سریع تر بتوانند ارتباط را برقرار کنند و هوشمندسازی کل تقاطع ها بار دیگر انجام شود.

رئیس پلیس راهور مشهد با اشاره به استفاده از همه ظرفیت پلیس راهور برای تقاطع های آسیب دیده، اظهار می کند: در حال حاضر در بازه زمانی ظهر که با تعطیلی اداره ها و مدرسه ها همراه است، ۱۰۰ درصد از ظرفیت نیروی انسانی پلیس راهور مشهد در سطح شهر حضور دارند و مشغول خدمت رسانی در امر عبور و مرور هستند.

■ ۱۰۰ درصد ظرفیت نیروی انسانی پلیس راهور مشهد در شهر حضور دارند

رئیس پلیس راهور مشهد در پاسخ به طرح این مسئله که طبق مشاهدات شهروندان در تقاطع های اصلی مسیرهای پرتردد شهر همچون سجاد، فردوسی، ملک آباد و طبرسی در ساعت های شلوغ ظهر، پلیس راهنمایی و رانندگی حضور ندارد، می گوید: عامل راهور در تقاطع ها حضور دارد؛ اما چراغ های راهنمایی همچون سابق هوشمند نیستند و هر چهار طرف تقاطع دارای زمان بندی ثابت است. سرهنگ محسن موسی آبادی ادامه می دهد: تا پیش از این با وجود سیستم هوشمند، موج سبز بیشتری به سمت

اخبار

آیت الله علم الهدی:

مردم قوچان، نماد «تولید آرامش» در اغتشاشات اخیر بودند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت الله سید احمد علم الهدی در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت ۳۰ دی، سالروز حماسه قیام مردم قوچان علیه رژیم ستمشاهی در سال ۱۳۵۷ اظهار کرد: می توان قوچان را به عنوان نماد تولید آرامش در مقابل اغتشاشات اخیر معرفی کرد. در بحرانی که پشت سر گذاشتیم، ما مجاهدت مردم بصیر این شهر، عوامل نایاک دشمن نتوانستند به نقشه های شوم خود دست پیدا کنند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه مردم قوچان نماد غیرت دینی هستند، گفت: شما مردم میراث دار گذشتگان غیور و مجاهد خود در گذشته هستید و انواع فداکاری ها را از خود نشان دادید. این موضوع خیلی ارزشمند است.

وی با اشاره به اینکه نفرت عمومی نسبت به استکبار جهانی امروز شکل گرفته است، تأکید کرد: مردم یم با فشاری که روی آن ها هست، مبارزه را با قدرت همچنان ادامه می دهند. اگر این زمینه جهانی پیدا کرد، مبارزه ما به نتیجه خواهد رسید. آیت الله علم الهدی افزود: بنابراین سراسر زندگی ما مبارزه است و سکون نداریم، ما باید آماده مبارزه باشیم و نسل خود را برای آن آماده کنیم. مبارزه ما باید در جهت از بین بردن استکبار جهانی پیش برود. لذا باید فرزندان خود را برای آن پرورش دهیم.

پیکر یک شهید اغتشاشات اخیر در مشهد تشییع شد

پیکر شهید «عیسی علیپور» از کارکنان «مرکز خدمات پیام شهرداری مشهد» که روز پنجشنبه ۱۸ دی در جریان حمله و آتش افروزی عوامل اغتشاشگر به این مرکز به شهادت رسیده بود، روز گذشته از میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی تشییع شد. محمدرضا قلندر شریف، شهردار مشهد مقدس در آیین تشییع این شهید، با تأکید بر سرافرازی و مقاومت مردم مؤمن و انقلابی مشهد در برابر توطئه های دشمنان، اعلام کرد عناصر تروریست معاند نتوانستند با ایجاد آشوب، اهداف شوم خود را محقق کنند. وی به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ دی اشاره کرد و گفت: این راهپیمایی ضربه نهایی را بر قلب دشمن وارد کرد.

ورود کمیسیون اصل ۹۰ برای رفع مشکلات معیشتی مردم

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ از ورود این کمیسیون برای رفع مشکلات معیشتی مردم و تشکیل کمیته پنج نفره از نمایندگان خبر داد.

حجت الاسلام پژمان فر در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: وضعیت امروز جامعه ناشی از تغییر نرخ ارز و افزایش قیمت کالاها، موجب نگرانی مردم از کوچک شدن سفره هایشان شده است. از سوی دیگر در لایحه بودجه ۱۴۰۵ تدابیری برای تمامی مسائل کشور از جمله این موضوع در نظر گرفته شده است. وی گفت: کمیسیون اصل ۹۰ در این راستا کمیت های متشکل از پنج نفر از نمایندگان مجلس را پیش بینی کرده تا از این طریق بتواند گزارشی از وضعیت موجود و لحاظ کردن آن در بودجه سال آینده را داشته باشد.

سالن های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری

مؤسسه فرهنگی قدس

سالن همایش	سالن کنفرانس خبری
۲۲۰ نفر	۱۱۰ نفر
شماره تماس رزرو و هماهنگی ۳۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)	
مشهد-نبش سجادیک	



ویدئو پروژکتور - پرده نمایش و تلویزیون - اتاق ماینیورینگ - تجهیزات صوتی پیشرفته - امکانات تصویربرداری - سالن پذیرایی مجزا

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ پجنورد : ۲۲۸۰۱۰ اصله موسوم به برج آقا ۱- شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۲۲۸-اصلی ابتدای از محل مالکیت رسمی آقای مضانعلی حاج محمدی به مساحت ۳۲۷۵۶۰۷۹ متر مربع بنام خاتم معصومه بی بی حسینی به شماره رای ۱۴۰۴/۳۱۹۹۱ - ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۳۰

مرئضی محمد آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک جاجرمد

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۹/۳۱۹۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعمراض متقاضی آقای حامد عبدالله پورتراضی فرزند کمال به شماره شناسنامه ۵۷۳۳۷ صادره از تهران در شش دانگ یک دیند مغازه به مساحت ۲۳/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰۰ اصلی واقع در اراضی قاسم آباد دهستان اریمه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳۰
سید امین موسوی - رئیس اسناد و املاک

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می شود
بخش ۶۶ پجنورد : ۶۶ اصله موسوم به کلاته رحیم آباد ۱- شش دانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۶۶- اصلی ابتدای از محل مالکیت رسمی آقای حسین و حسن فخران به مساحت ۵۶۴۹۰۸۷ متر مربع بنام خاتم مرصیه سادات موسوی بی بی شماره رای ۱۴۰۴/۳۱۹۹۱ - ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

مرئضی محمد آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۹/۳۱۹۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعمراض متقاضی آقای حامد عبدالله پورتراضی فرزند کمال به شماره شناسنامه ۵۷۳۳۷ صادره از تهران در شش دانگ یک دیند مغازه به مساحت ۳۰/۶۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰۰ افرعی از پلاک شماره ۱۳۰۰ اصلی واقع در اراضی قاسم آباد دهستان اریمه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳۰
سید امین موسوی - رئیس اسناد و املاک